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ÖVERBLICK

Takvåning att renovera med en utmärkt layout belägen i
ett av de bästa områdena i Barcelona.

I ett av de bästa områdena i Barcelona hittar vi detta duplex takvåning att renovera
med en utmärkt layout: en idealisk möjlighet att skapa det perfekta familjen hem.

Fastigheten har två ingångar: åtkomst via servicedörren och huvudentrén. Tack vare
detta är dagområdet väl differentierat från nattområdet.

Dagsområdet består av en hall som leder till ett litet sovrum. Från hallen kan vi också
gå till vardagsrummet, ett rum som har tillgång till en av de stora terrasserna. I
samma område hittar vi ett rymligt kök med eget tvättstuga. Köket drar också nytta av
sin egen terrass. Rätt bredvid den finns trappan för att komma åt övervåningen.

Nattområdet består av sex sovrum, fem badrum och en toalett. Vi hittar den
huvudsakliga sviten, juniorsviten och tre sovrum med dubbelsäng, alla utifrån,
eftersom de har tillgång till en av egendomens terrasser. Serviceområdet består av
ett dubbelrum, ett badrum och tillgång till egen terrass.

Från denna våning kan vi nå taket via en intern trappa. Den cirka 176 m² stora
terrassen är perfekt för att skapa ett avkopplande område; det perfekta utrymmet att
koppla av och varva ner.

Byggnaden tilldelades FAD-priset för arkitektur 1966 av arkitekten Pere Llimonas
Torras.

Kort sagt, det är en apartmet med stor potential tack vare sin höjd och layout. Att
vara en lägenhet för att renovera är det perfekt att skapa ett mysigt familjhem som
du vill. Dessutom är den helt yttre vänd och har utmärkt ljus.

Dessutom innehåller det två parkeringsplatser och två förråd.

Vänligen kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn23671

Terrass, Swimming pool, Portvakt, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, , Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, I behov av renovering ,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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